
ZARZĄDZENIE NR 190/21 

Burmistrza Szydłowca 

z dnia 26 listopada 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie  w sprawie  wprowadzenia procedury udzielania przez 

gminę pożyczek stowarzyszeniom działającym na terenie gminy na realizację zadań 

współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub innych środków pomocowych 

Na podstawie art. 7 ust.1 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w zw. z art. 9 ust.1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. Poz. 1372 ze zm.), art. 262 ust. 1 i 2 

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

oraz w zw. z art. 5 ust. 8  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1 .  

 

Wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 141/18 Burmistrza Szydłowca z dnia 11 lipca 2018r. 

w sprawie wprowadzenia procedury udzielania przez gminę pożyczek stowarzyszeniom 

działającym na terenie gminy na realizację zadań współfinansowanych ze środków Unii 

Europejskiej lub innych środków pomocowych polegające na dodaniu w § 1 ust.2 po wyrazie 

„Sądowym” wyrazów „albo we właściwym rejestrze lub ewidencji” i w § 3 ust.1 po wyrazie 

„Sądowym” wyrazów „lub odpisu albo zaświadczenia z właściwego rejestru lub ewidencji”. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

 

Artur Ludew 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


